RODRIGO FALSETTI
EFEITO

EDUARDO MANFRIN SCHIMIDT
SEC. MUN. PLAN. DES. URBANO

PREFEITURA DE MOGI GUAÇU-SP
GABINETE DO PREFEITO

LEI COMPLMENTAR N° 1.551 DE 22 DE AGOSTO DE 2023.

Revoga a Lei Complementar n° 1.505, de 16/08/2022.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MOGI GUAÇU:

FAÇO SABER que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono e promulgo a
seguinte LEI COMPLEMENTAR:

Art. 1° Fica revogada a Lei Complementar n° 1.505, de 16/08/2022, que autorizou
o Poder Executivo Municipal a alienar, por doação, à Fazenda Pública do Estado de São Paulo, área de
terreno destinada à construção de sede própria da Superintendência da Polícia Técnico-Científica / Equipe
de Perícias Médico-Legais de Mogi Guaçu.

Art. 20  Esta Lei Complementar entrará em vigor na data de sua publicação, e sua
execução onerará as verbas próprias consignadas em orçamento.

Mogi Guaçu, 22 de à dosto de 2023. )Ano 1460  da Fundação do Município,
em 09 de Abril de 1877".

Encaminhada à publicação na data supra.

ÓVAES
CHEFE DE GABINETE DO PREFEITO